

## A. POULSEN HOLDING ApS

Gartnervænget 2  
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 29 52 45 56

### Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *17/2-20*



---

Anni Poulsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A. POULSEN HOLDING ApS  
Gartnervænget 2  
4863 Eskilstrup

CVR-nr.: 29 52 45 56  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 3. maj 2006  
Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Anni Poulsen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Langgade 13  
4800 Nykøbing F.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at eje anparter i Helsam Nykøbing F. ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 35.498, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.737.845.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>57.502</b>	<b>70.027</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.956	-29.530
Andre driftsomkostninger		-419.252	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-373.706</b>	<b>40.497</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		375.000	300.000
Finansielle omkostninger	1	-790	-2.498
<b>Resultat før skat</b>		<b>504</b>	<b>337.999</b>
Skat af årets resultat		34.994	-8.367
<b>Årets resultat</b>		<b>35.498</b>	<b>329.632</b>
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		-19.802	275.632
		<b>35.498</b>	<b>329.632</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		514.118	1.296.713
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>514.118</b>	<b>1.296.713</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		698.890	698.890
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>698.890</b>	<b>698.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.213.008</b>	<b>1.995.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.000	300.000
Andre tilgodehavender		89.428	89.100
Selskabsskat		48.419	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>512.847</b>	<b>389.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.097.159</b>	<b>468.813</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.610.006</b>	<b>857.913</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.823.014</b>	<b>2.853.516</b>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.557.545	2.577.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b>2.737.845</b>	<b>2.756.347</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		14.716	13.599
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>14.716</b>	<b>13.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.953	50.402
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.953</b>	<b>50.402</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		0	4.976
Anden gæld		8.500	28.192
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.500</b>	<b>33.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>70.453</b>	<b>83.570</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.823.014</b>	<b>2.853.516</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	651	2.395
Rentetillæg selskabsskat	139	103
	<b>790</b>	<b>2.498</b>

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.577.347	54.000	2.756.347
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	-19.802	55.300	35.498
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>2.557.545</b>	<b>55.300</b>	<b>2.737.845</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 350.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 350.000 til sikkerhed for bankgæld.